
 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016) i članka 3.  stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ( NN 101/17), ravnateljica Talijanskog dječjeg vrtića 
„Vrtuljak“ Umag donosi sljedeći 

 

PLAN NABAVE TALIJANSKOG DJEČJEG VRTIĆA „VRTULJAK“ UMAG ZA 2020. GODINU 

Članak 1. 

Javni naručitelj Talijanski dječji vrtić „Vrtuljak“ Umag, sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016) donosi Plan nabave Talijanskog dječjeg vrtića „Vrtuljak“ Umag za 2020. godinu. 
 

Članak 2. 
U plan nabave uvrštavanju se sljedeće vrste nabava: 
 

Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave 
(najviše 200 
znakova) 

Brojčana oznaka predmeta 
nabave iz Jedinstvenog 
rječnika javne nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost nabave 
(u kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 
nabavu) 

Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen na 
grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

JEDN-01/2020 UREDSKI 
MATERIJAL 

30192000-1 17.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

            

JEDN-02/2020 MATERIJAL I 
SREDSTVA ZA 
ČIŠĆENJE 

39830000-9 44.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

            

JEDN-03/2020 PREMIJE 
OSIGURANJA 

66510000-8 24.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

            

JEDN-04/2020 DIDAKTIKA 37520000-9 86.240,00 Postupak 
jednostavne nabave 

            

JEDN-05/2020 DIDAKTIČKI 
POTROŠNI 
MATERIJAL 

30194300-8 80.344,00 Postupak 
jednostavne nabave 

            

 
 
Sve nabave roba iz prethodnog stavka izvršavati će se sukladno Zakonu o javnoj nabavi. 
 

Članak 3. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja,  a objaviti će se na internetskim stranicama Talijanskog dječjeg vrtića „Vrtuljak“ Umag i u Elektroničkog oglasniku javne nabave narodnih novina Republike Hrvatske.  
 
KLASA: 406-09/20-01/01 
Urbroj: 2105/05-13/02-20-1 
Umag, 13. siječnja 2020. 
 

Ravnateljica 

Ondina Šimičić 


